PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax 15 3267-8800 CEP

18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

1

EDITAL Nº. 001/2018
RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS PRÁTICAS DO PROCESSO SELETIVO

O município de Capela do Alto - SP, através da Prefeitura Municipal, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo 001/2018, aplicadas dia 21 de outubro de 2018,
para o cargo de MOTORISTA. As publicações referentes a este Edital estarão disponíveis nos sites
http://caetanno.com.br/editais e www.capeladoalto.sp.gov.br, além do quadro de avisos da prefeitura
municipal de Capela do Alto – SP e no jornal Diário de Sorocaba.

Motorista

NÍVEL FUNDAMENTAL
DATA DA PROVA: 21 DE OUTUBRO DE 2018.
HORÁRIO: DAS 8H AS 12H
LOCAL: RUA ISIDORO MOREIRA DOS SANTOS, S/N - JD MARIA DE LOURDES - CAPELA DO ALTO/SP
(BARRACÃO DA PREFEITURA / CAIXA D'ÁGUA SABESP)

Posição Nº INSC CANDIDATO RG
Média
prova

objetiva

Pontuação
prova

prática

Pontuação
final

Situação
Prova

prática

01  1201727  Gisele Menezes Da Silva 35046876  54,00 48 102 Aprovado

02  1202037  Marcos Roberto Valencio 27001622  59,00 36 95 Aprovado

03  1211698  Mateus Ribeiro Fernandes 421867668  60,00 34 94 Aprovado

04  1184970  Priscila Ruivo Collaco 40033558  78,00 2 __  Eliminada

05  1198190  Wilson Morales Sabio 20049893  74,00 24 __ Eliminado

06  1202563  Gilson Aparecido Dos Anjos 360525908  59,00 24 __ Eliminado

07  1194103  Joanes Carlo De Oliveira 245116801  59,00 16 __   Eliminado

08  1189772  Israel Santos Lima 308435072  81,00 ___ __ Ausente

09  1200798  Joao Carlos Baptista Nani Vieira 430209691  73,00 ___ __ Ausente

10  1188417  Adriano Monteiro 374336799  63,00 ___ __ Ausente

11  1207593  Wagner Antonio De Barros 17533785  55,00 ___ __ Ausente

12  1211737  Lucas Aparecido Mendes dos Santos 422863683  55,00 ___ __ Ausente

13  1182763  Leandro Roberto Graca 424415173  53,00 ___ __ Ausente

14  1183370  Jose Antonio Matias Dos Santos 589959232  52,00 ___ __ Ausente

15  1197854  Davison Alves De Carvalho 231602364  52,00 ___ __ Ausente

16  1183866  Elizandro Silverio Sampaio 421868909  50,00 ___ __ Ausente

Ressaltamos que, conforme a Retificação 004/2018 que trata da atualização do cronograma, os recursos
referentes a essa etapa podem ser enviados até o dia 26 de outubro de 2018, através da área do candidato
pelo site http://caetanno.com.br/editais.

Capela do Alto–SP, 24 de outubro de 2018.

Comissão organizadora.

http://caetanno.com.br/editais
http://www.capeladoalto.sp.gov.br/
http://caetanno.com.br/editais